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SELECCION DE UN INVERSIONISTA Y UN INTERVENTOR PARA EL D[SENO,
ADQUISICION DE LOS SUMINISTROS, CONSTRUCCION, OPERACION Y
MANTENIMIENTO DE LA SUBESTACION TULUNI 230 KV Y LINEA
DE TRANSMISION ASOCIADA.

En Bogota D.C., siendo las 09:20 a.m. del dia quince (15) de julio de dos mil catorce
(2014), y de conformidad con lo sefalado en el numeral 7.1.1 de los Documentos de
Seleccién del Inversionista — DSI, el Comité Evaluador designado por la Directora General,
se reunidé para evaluar el Sobre No. 1 de cada una de las Propuestas presentadas en
desarrollo de la Convocatoria UPME 03 - 2013.

Realizada la revision de la documentaciéon contenida en el Sobre No. 1 de cada una
de las Propuestas, se determinaron conformes las presentadas por la EMPRESA DE
ENERGIA DE BOGOTA S.A. E.S.P., por INTERCONEXION ELECTRICA S.A ES.P. y
por el CONSORCIO TUPROJECT, ya que éstas cumplen con los documentos
exigidos en el numeral 6.1 de los Documentos de Seleccion del Inversionista, segun
se detalla en los cuadros de calificacién anexos.

Para constancia, se firma la presente Acta de Evaluacion de Propuestas, Sobre No. 1, de
la Convocatoria UPME 03 — 2013, a los quince (15) dias del mes de julio de dos mil
catorce (2014) por quienes intervinieron, en la sede de la UPME en Bogota D.C., siendo
las 02:00 p.m.
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CONVOGCATORIA PUBLIGA UPME 03-2013
DOCUMENTOS QUE SE DEBEN INCLUIR EN EL SOBRE No.1 DE LAS OFERTAS
SELECCION DE UN INVERSIONISTA Y UN INTERVENTOR PARA EL DISERO, ADQUISICION DE LOS SUMINISTROS, CONSTRUCCION, OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LA SUBESTACION TULUNI 230 KV
Y LINEA DE TRANSMISION ASOCIADA

Propenente: EMPRESA DE ENERGIA DE BOGOTA S.A. ES.P

CONTENIDO DEL SOBRE No. 1 - PROPUESTA TECNICA FOLIO OBSERVACIONES CUMPLIMIENTO
Carta de Pr i6n de D de conformidad con el Formulario 2, suscrita - ]
2 |porel Representante Legal o el Apoderado GUMBLE
I, Presenta cata suscrita por SANDRA STELLA FONSECA ARENAS, en
i.004 a 005 |su condicién de represenlante legal. Conforme se seflala en el cenificado
Carla de Presentacién de Documentos en el Sobre No.1 de exdslencia y represgntaciin legal (folios 042:01), sl
(Formulario 2) ii. Cenlificado de existencia y representacion de la EMPRESA DE ENERGIA
ii. 042 2059 |DE BOGOTA S.A. E.S.P, expedido por la camara de comercio de Bogoté de
julic 10 de 2014,
b___[Péliza de Serledad o Garantia de Serledad y recibo pago prima CUMPLE
i. Formulario de constilucién de Garantia de Seriedad (Garantia Bancaria|
No. 07000006900399215) expedida por BANCO DAVIVIENDA SA,
debidamente firmado por parte de:
i. 007
a--Enlidad que emite Garantia: JOSE RODRIGO ARANGC ECHEVERRI en|
4 v ’ " - su calidad de representante legal del Banco Davivienda S.A. (folio 012-031)
:’F":ﬂz:u‘::ﬁﬁ’;;“a" biGaranie 08 Seneqad y meito pags pima b--Propanente: FELIPE CASTILLA CANALES, en su calidad de segundo si
suplente del presidente de la Empresa de Energia de Bogota (folic 08),
ii. 040 ii. Certificado de pago de comision por la Garantia de serledad, emitido por|
el BANCO DAVIVIENDA S.A y firmado por JUAN DIEGO GIRALDO|
AGUILAR en su calidad de Ejeculivo de Banca Oficial, BANCO|
DAVIVIENDA S.A.
J i 7 < i. La Garantia Bancaria de Seriedad expedida per el BANCO DAVIVIENDA
Beneficiario: Unidad de Planeacion Minero Energética - UPME, i. 007 S.A. sefiala como beneficiaric la UPME. sl
Valor minimo: OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO MILLONES TRESCIENTOS LIEL valedsila: GamnilaiBancania de- Safledad expenidd poriel BANGO
CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS (5895347.657) 1007  |DAVIVIENDA SA, es de $895347.657, fimada por JOSE RODRIGO s|
e rada lexal tolombiana S g ARANGO ECHEVERRI en su calidad de representante legal del Banco
9 DAVIVIENDA S A.
Vigencia minima: 4 meses poslericres a la fecha de presentacién de la Propuesta o hasla i, La Garantia tiene vigencia desde el 15 de Jullo de 2014 hasta el 18 de
que la Creg expida la Resclucién oficialice el ingreso anual esperando, lo que ocurra i.007 noviembre de 2014, con prorrogas a solicitud de la UPME, hasta la fecha de sl
primero. La UPME pedréa solicitar prorrogas. expedicion de la Resolucidn de la CREG oficianda |AE.
Si es Poliza: Cenificado de la Superintendencia Financiera de Colombia con una fecha de
expedicién no superior a treinta (30) dias calendaric a la fecha de presentacién de la 5 I, No Aplica NA
Propuesta, donde conste la vigencia y la representacién legal de la sociedad smisora y| & il
aparezca su permise de funcionamiento.
i.034a039 |i. Anexa documenio de calificacion de riesgos expedido por BRC
Si es Garanlia: Documento expedidc por una firma calificadora de riesgos, donde conste la INVESTOR SERVICES S A, con fecha del de 29 de noviembre de 2013,
altima calificacién de la entidad financiera emisora de la Garantia. Este documento es para donde asigna calificacién AAA para largo plazo y BCR 1+ para corto plazo|
|verificar si la entidad que expide la Garantia es una Entidad Financiera de Primera al Banco Davivienda S.A, quien es |a que expide |la Garantia de Seriedad,
Categoria.
ii. Anexa original del cerificade expedido por la superfinanciera donde| sl
Adicionalmente un Certificado de la Superi ia Financiera de C bia con una fecha| il. 0102011 |[figura la representacion legal que tiene Banco Davivienda S.A con fecha de
de expedicién no superior a Ireinta (30) dias calendaric a la fecha de presentacidn de la 26 de junio de 2014, Se verfica que JOSE RODRIGO ARANGO
Propuesta, donde conste la representacion legal de la sociedad emisora y aparezca su ECHEVERRI en su calidad de Suplente de Presidente del Banco|
permiso de funcionamiento. DAVIVIENDA S.A,, Firma como Secretario AD-HCC de la Superintendencia
Financiera de Colombia MARIA CATALINA E. C. CRUZ GARCIA.
Objeto de la poliza o garantia:
- Garantizar irre blemente la seriedad de la Prop que formula el Proponente a la § :
UPME. de <n 108 D 158 16 dal inversianlsta’ i. 007 i. Cubre los dos objetos solicilados. )
- Garanlizar el cumplimiento de los requisitos previstos a la Fecha de Cierre.
< Existencia y Representacién Legal del Proponente CUMPLE
I, Anexa certificado de existencia y representacién expedida por la camara
; ¥ ; 3 de comercio de Bogold de julio 10 de 2014. Se verifica que SANDRA
3 a i
Si es Sociedad por acciones: El Cerlificado de Existencia y Representacién Legal i.042 8 059 STELLA FONSECA ARENAS, en su calidad de representate legal de la S|
EMPRESA DE ENERGIA DE BOGOTASA ESP.
Si no es Sociedad por acciones: Debe prasentar los documentos que acrediten su existencia
(leyes, decrelos, acuerdos), los que acrediten la representacién legal, los eslatutos, y, si de 9 1 Na Aplica NA.
acuerdo con éstos se requiere autorizacion, la correspondiente autorizacion del érgano 2t -
competente.
Si es Consorcio: Documento de constitucién del Consarcie, suscrito por los representantes,
legales de cada uno de los integrantes del Consorcio, el cual debera contener:
~(i)- el objeto del Consorcio,
-(if)-- los nombres de los integrantes del Consorcio,
-(iil}-- el porcenlaje de participacién que cada uno de los integrantes tiene en el Consorcio,
-(iv)- término de duracién igual al del proyecto, - i. No Aplica. N.A
-(v)-- el nombre de los representantes legales de cada uno de los integrantes del Consorcio
-(vi)-- el nombre del Representanta Legal del Consorcio y su suplente.
Se debe adjuntar el cedificado de existencia y representacidn legal de sus integrantes
cuando éslos sean Personas juridicas.
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Compromiso Irrevocable de emitir Poliza o Garantia de Cumplimiento

CUMPLE

El compromiso irrevocable de emision de la Péliza o Garanlia de Cumplimienta emitide por

i. Presenla compromiso imevocable en los términos del Formulario 7,
suscrita por JOSE RODRIGO ARANGO ECHEVERRI en su calidad de

una entldad financlera de Primera Categoria conforme al Formulario 7 en el evento que el i. 063 representanie legal del Banco Davivienda S.A y FELIPE CASTILLA sl
P resulte Adj 10. CANALES, en su calidad de segundo suplenle del presidente de la|
EMPRESA DE ENERGIA DE BOGOTASA. ES.P.
Valor: La pbliza o garantia debe ser expedida por el monto de TRES MIL OCHOCIENTOS E7£oog;;a§gr:3rga:: c::‘n l?r‘nf:e?;“i?ﬂ;:oTRdEeS :NTITIEJC?C%E\ITEZ
TRES MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y UN MIL CIENTO NUEVE PESOS (8 L. 063 TRES MILLONES SETECIENFFUS NOVENTA Y UN MIL CIENTO NUEVE sl
8,803 791+109) moneudlogal colombiang, PESOS (§ 3.803.791.10) moneda legal colombiana
Objelo de la Pdliza o Garantia: garantizar todas y cada una de las obligaciones que le 5 e A e |
correspondan al Adjudicatario seleccionado en la presente Convacatoria Publica. .06 iGubr ¥ cbjetns solkchado: 8
Vigencia: hasta la Fecha Oficial de Puesla en Operacion del Proyecto, 30 de noviembre de ; F =t 5 5 : |
2015y tres meses mas, s decir 01 de marzo de 2016. i. 063 i. El compromiso indica que |a vigencia serd hasta 01 de diciembre de 2016. s
Si es Péliza: Cedificado expedido por la Superfinanciera con fecha de antelacidn de
expedicién no superior a 30 dias donde conste la exislencia y representacion legal de la i. No Aplica. NA,
entidad emisora de la Pdliza o Garantia, y su permiso de funcionamiento.
i.034a039 [i. Anexa documento de calificacion de riesgos expedido por BRC
. < 2 AL fecha 29 de iembre 1
Si es Garantia: Documento expedido por una firma calificadera de riesgos, donde conste la :s':xges:::n:iil\iggiiséf ': cop"ar:ﬁ:rgge;m‘:z ¥ E.CeRn::‘;:‘(a cc::: 2p|°:130
ultima calificacién de la entidad financiera emisora de la Garantia. Este documento es para o : | & p
I K
verificar si la entidad que expide la Garantia es una Enlidad Financiera de Primera & Banco Davivienda 5.4, guisn e% Ia que expids |a Garania.de Serisdad
Categorle: ii. Anexa original del cerlificadc expedido por la superfinanciera donde Sl
Debe traer adicionaimente un Certificado de vigilancia y representacién legal de Ia entidad i, 010.2 011 ggur:ela ,r: ::s;:la;ag;\ aleg;;quvue:;;;l: B:::c JDoaSvg' Ieggani!ggungge:hrlsd;
financiera emitido por Ia Superintendencia Financiera de Colombia, donde sefiale su permiso ECHEVF{RRI EA c.alidad de Suplente de Presidente del Banco
oifixclonailenion DAVIVIENDA S.A., Firma como Secretaria AD-HOC de la Superintendencia
Financiera de Colombia MARIA CATALINA E. C. CRUZ GARCIA
Compromiso Irrevocable suscripcidn contrato de Fiducia CUMPLE
El compromiso imevocable de suscripcién del Contrato de Fiducia emitido por una entidad, i. Presenta documento con fecha del 12 de junio de 2014, donde se
fiduciaria debidamente autorizada por la Superintendencia Financiera de Colombia, conforme + manifiesta el compromiso irrevocable de suscribir el contralo de Fiducia
P il i. 085 sl
con el modelo del (Formulario No.8). El compromiso imevocable debe ser diligenciado y f Suscribe dichc documento NATALIA CAMARGO COCK, en su condicién de
firmado por el representante legal de |a enlidad Fiduciaria. representante legal de FIDUCIARIA GNB S A,
i. Anexa original del cerificado de camara y comercio donde figura la
| 0692072 representacién legal, la cual sefala 8 NATALIA CAMARGO COCK.en su
El cerificado de existencia y represenlacion legal de [a entidad fiduciaria que firma el condicién de representante legal de FIDUCIARIA GNB 5. A.
compromiso, exp por la Superir ia Fi de Colombia con antelacién no 8l
superior a 30 dias calendario a la fecha de presentacion de la Propuesta. i, 067 a 068 ii. Certificado de la Superintendencia Financiera de Colombia, firma come
’ Secrelaric AD-HOC MARIA CATALINA E.C. CRUZ GARCIA el 24 de junio
de 2014
D \ de idad con los req del Documento de Seleccién CUMPLE
del Inversionista.
i. Presenta declaracién con el cumplimiento de los requisitos exigidos en el
|, 074 2075 formulario No. 5 suscrita por SANDRA STELLA FONSECA ARENAS en su
Si el Inversionista es persona juridica: Declaracién general de confermidad con los requisites g%"gac;’.r:; :‘ém;;mm’me lsgal de fa EMPRESA DE ENERGIA DE
de los Documentos de Seleccién. suscrita por el representante legal o por el Apoderado del sl sl
piopsnanta (fomulario o, 5) i aszaosr |l Cerificado de existencia y representacion de la EMPRESA DE ENERGIA
g DE BOGOTA S.A. E.S.P, expedido por la cdmara de comercio de Bogold de
julio 10 de 2014.
Si el Inversionista es Consorcio: Declaracién general de I con los requisitos de
los Documentos de Seleccién. suscrita por el representante legal o por el Apoderado del - i. No Aplica NA,
propanente {formulario No. 6}
Declaracién de Impedimentos. CUMPLE
|. ‘Anexa declaracién de impedimentos en la forma solicitada en el
077 formulario No, 4, suscrita por SANDRA STELLA FONSECA ARENAS en su
Declaracién de impedimentos segun Formulario No. 4 suscrito por el Representante legal del CaNdad derepresentatantajegal/ce'la Enipvasa de Energla de Bogold. sl
Fpanefils o/slapoderado def proporanls g denjern: i, 042 a 061 ii. Certificado de existencia y representacion de la EMPRESA DE ENERGIA
" DE BOGOTA S.A. E.S,P, expedido por la cdmara de comercio de Bogoté de|
junlio 10 de 2014.
Poderes deslgnando el representante legal (sélo para Consorcio) N.A.
Poderes otorgados por los inlegrantes del consorcio con los que se designa el
Representanle legal y a su suplente, Estos poderes podran estar Incorporados en el - i. No Aplica. NA.
P! p p
documento de constitucién del Consorcio a que se refiere el literal b) del numeral 6.1.
Plan de Calldad CUMPLE
Plan de Calidad segin indicaciones del Anexo No. 2 de los documentos de Seleccisn i.078a 116 ;n':::x::;s;a‘i:s (éas\:dad conforis A*1aE Indicaclangs gafialadas; en el sl
Cronograma detallado del Proyecto y Curva "S” CUMPLE
Cronograma defallado del Proyecto, incluyendo rula critica y curva de ejecucion. segin
numerales 4.4 y 4.5 de] Anexo No.2 de los Documentos de Seleccion. L1318 1821 | Anexa cladio detallane ol cronograme El
Curva "s" de ejecucién i. 143 a 147 |i. Anexa Curva “S” Sl
k Certificados de Sistemas de Gestién CUMPLE
El (los) certificado (s} de calidad segln lo sefalado en el Anexo No. 2 o el Formularic S en| . I. Anexa cerlificados de OHSAS 18001:2007, NTCGP 1000:2008, iSO
i117a121 sl
caso de no contar con ellos. 9001:2008, SO 14001:2004, 1SO 50001:2011.
Proyecto de Estatutos de la E.S.P. N.A.
Proyecto de Estatutos de la E.S.P. en el evento que el proponente no sea una Empresa de
Servicios Publicos.se debe tener en cuenta la resolucién CREG 022 de 2001 y la sentencia 3 i. No Aplica. N.A.
o de Estado.
Poder otorgado al apoderado CUMPLE
i, Certificado de existencia y representacién de la EMPRESA DE ENERGIA
i 0422061 |DE BOGOTA S.A. E.S.P, expedido por la cdmara de comercio de Bogola
de junio 4 de 2014,
Debera eslar plenamente facultado por el Proponente conforme a lo estipuado en los st
numerales 5.2 y 5.3 de los DSI.
il. Constancia suscrita de por la Secretarda General de |aEMPRESA DE|
ii. 060 ENERGIA DE BOGOTA S.A. E.S.P, donde indica que la Junta Directiva
mediante Acta 1.518 del 2 de julio de 2014 otorga autorizacién.
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CONVOCATORIA PUBLICA UPME 03-2013
DOCUMENTOS QUE SE DEBEN INCLUIR EN EL SOBRE No.1 DE LAS OFERTAS

LINEA DE TRANSMISION ASOCIADA

Proponente: INTERCONEXION ELECTRICA S.A. E.S.P.

SELECCION DE UN INVERSIONISTA Y UN INTERVENTOR PARA EL DISENO, ADQUISICION DE LOS SUMINISTROS, CONSTRUCCION, OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LA SUBESTACION TULUNI 230 KV Y

CONTENIDO DEL SOBRE No. 1 - PROPUESTA TECNICA FOLIO OBSERVACIONES CUMPLIMIENTO
T Carta de Presentacion de Documentos, de conformidad con el Formulario 2, suscrita CUMPLE
por el Representante | o el Apoderado : !
i 003 i. Presenta carla suscrita por GONZALO LEON MAYA AGUDELO, en su
- condicién de rep! legal del Pr . Conforme se sefiala en el
Carta de Presentacion de Documentos en el Sobre No.1 certificado de existencia y representacion legal (folio 023). sl
(Formulario 2)
i, 020 a 036 ii. Cerlificado de existencia y repr ion del Prop | BXp por la|
i camara de comercio de Medellin de junio 16 de 2014,
Péliza de Seriedad o Garantia de Seriedad y recibo pago prima CUMPLE
i. Formulario de conslitucion de Garantia de Seriedad (10090000811)
expedida por BANCOLOMBIA S.A,, debidamente firmado por parte de:
1,[005.2 008 a—-Entidad que emite Garanlia: JORGE JULIAN VILLA MARTINEZ en sy
s 4 3 ; 3 calidad de REPRESENTANTE LEGAL.
Fiakes tﬂi’;‘d“’mm"‘“ ge.Seredagyrecihe fago prma b-Proponente: GONZALO LEON MAYA AGUDELO. en su calidad de sl
(Farmg REPRESENTANTE LEGAL.
018 ii. Certificado de pago de comision por la Garantia de seriedad, emilido por
la entidad BANCOLOMBIA S A y firmado por JUAN PABLO FERNANDEZ
G. en su calidad de gerente de cuenta banca empresas y gobiemno.
B A I’ ) . ¥ i. La Garantia Bancaria de Seriedad expedida por la enlidad BANCOLOMBIA
Beneficiario: Unidad de Planeacién Minero Energética - UPME. i. 005 a 006 cefala como bensficiario la UPME Si
i. El valor de la Garantia Bancaria de jedad expedida por la entidad
Valor minimo: OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCC MILLONES TRESCIENTOS BANCOLOMBIA es de $895.347.657 firmada por JORGE JULIAN VILLA
CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS ($895347.657) i.005 a 006 MARTINEZ (rep legal Bar bia) y por GONZALO LEON Sl
moneda legal colombiana. MAYA AGUDELO (Representante Legal de INTERCONEXION ELECTRICA
SAESP)
Vigencia minima: 4 meses posteriores a la fecha de presentacidn de la Propuesta o hasta que| i. La Garanlia tiene vigencia desde el 15 de julic de 2014 hasla el 18 de
la Creg expida la Resolucion oficialice el ingreso anual esperando, lo que ocurra primero. Laj i. 005 a 006 noviembre de 2014, con prorrogas a solicitud de la UPME, hasta la fecha de Sl
UPME podra solicilar prorrogas de 2 meses. expedicidn de la Resolucién de la CREG oficiando |AE.
Si es Paliza: Certificado de la Superintendencia Financiera de Colombia con una fecha de|
expedicién no superior a treinta (30) dias calendario a la fecha de presentacion de la| : i. No Aglica NA
Propuesta, donde conste la vigencia y la representacion legal de la sociedad emisora y i §
ap su permiso de funcionamiento.
i. Anexa documento de calificacién de riesgos expedido por INVESTOR
SERVICES S.A, SCV. con fecha de! 16 de abril de 2014, donde asigna
Si es Garantia: Documento expedido por una firma calificadora de riesgos, donde conste la i.012 a 018 calificacion AAA (largo plazo) y BRC 1+ para corto plazo a la entidad
Ultima calificacion de la entidad financiera emisora de la Garantia. Esle documenlo es para BANCOLOMBIA S.A. quien es la que expide la Garanlia de Seriedad.
verificar si |a entidad que expide |a Garantia es una Entidad Financiera de Primera Categoria
ii. Anexa original del certificado ) por la superi financiera S|
Adicionalmente un Cerificado de la Superinlendencia Financiera de Colombia con una fecha de Colombia donde figura la representacion legal que tiene la entidad
de expedicién no superior a treinta (30) dias calendario a la fecha de presentacion de la BANCLOMBIA S.A. con fecha de 4 de julio de 2014, Se verifica que JORGE
Propuesta, donde conste la represenlacion legal de la sociedad emisora y ap; sy JULIAN VILLA MARTINEZ aclua en calidad de Gerente Regional
permiso de funcionamiento. ii.007 a 011 Constructores Medellin por parie de la entidad que emile la Garantia de
Seriedad. Firma como Secretario General AD-HOC de la Superintendencia
Financiera de Colombia MARIA CATALINA E. C. CRUZ GARCIA.
Objeto de la poliza o garantia:
- Garantizar irrevocablemente la seriedad de |a Propuesta que formula el Proponente a la 2 : f e
UPME, de conformidad con los Documentos de Seleccién dei Inversionista. 1003 8,008 i:gubrelos riesgos: solivitadus, sl
- Garantizar el cumplimiento de los requisitos previstos a la Fecha de Cierre.
[] Existencia y Representacién Legal del Proponente CUMPLE
i. Anexa certificado de existencia y representacion expedida por la cdmara
i. 020 a 036 de comercio de Medellin el 16 de junio de 2014.
Si es Sociedad por acciones: El Certificado de Existencia y Representacion Legal ii. Do con des del legal o el apoderado del sl
Porponente. Poder especial olorgado por CESAR AUGUSTO RAMIREZ
ii.039a 040 [ROJAS a NATALIA PINEDA BETANCUR conforme a lo establecido en el
numeral 5.2 de los DSI. Nolaria Unica de Sabaneta, 24 de junio de 2014,
Si no es Sociedad por acciones: Debe presentar los documentos que acrediten su existencia
(leyes, decretos, acuerdos), los que diten la rep &n legal, los .y, 5i de = i. No Aglica NA
acuerdo con éslos se requiere aulorizacion, la correspondiente autorizacion del érgano! ; ¢ ks
competente.
Si es Consorcio: Documento de constitucion del Consorcio, suscrito por los representantes
legales de cada uno de los integrantes del Consorcio, el cual debera contener:
-{i}- el objetc del Conscrcio,
=i} los nombres de los integrantes del Consorcio,
-(iii}- el porcentaje de participacién que cada uno de los integrantes tiene en el Consorcio,
-(iv)-- término de duracion igual al del proyecto, = i. No Aplica N.A,
-{v)- el nombre de los representantes legales de cada uno de los integrantes del Consorcio
-(vi)-- el nombre del Representanle Legal del Consorcio y su suplente.
Se debe adjuntar el certificado de existencia y representacion legal de sus inlegranles cuando!
éstos sean Personas juridicas.
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d Compromiso Irrevocable de emitir Poliza o Garantia de Cumplimiento CUMPLE
El compromiso irevocable de emision de la Péliza o Garantia de Cumplimiento emitido por :u:cr:nlmlarcg"gxgmi_g l\:r;g;caﬂl;{:n ;gsuéag-néno:n d;l_' F;:’;:‘:ZT d75
una enlidad financiera de Primera Categoria conforme al Formulario 7 en el evento que el i.041a 042 s legal del P RGE JULIAN VILLA MA II 7 S|
Prapanents rosulis Aducicatario. representante legal del Proponente y J_O GE JULIAN VI RTINEZ en
su calidad de represente legal de la entidad BANCOLOMBIA S A
Valor: La pdliza o garantia debe ser expedida per el monto de TRES MIL OCHOCIENTOS 3 A ¥a e
TRES MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y UN MIL CIENTO NUEVE PESOS (5 i.041mpsz |- ELvalor prosentado en el Compromiso de emilr Garsritiasler sl sl
3.803.791.109) moneda legal colombiana A=
Objeto de la Pdliza o Garantia: garantizar todas y cada una de las obligaciones que le 5 i 5 =
correspendan al Adjudicatario seleccionado en la presente Convocatoria Publica. fRos18.042 | Gubro sl objetas sofickace, il
Vigencia: hasta la Fecha Oficial de Puesta en Operacién del Proyecto, 30 de noviembre de i 0418042 i. El compromiso indica que la vigencia sera hasta el 30 de noviembre de sl
2016 y tres meses mas. K 2016 y tres meses mas, es decir 1 de marzo de 2017,
Si es Poliza! Certificado expedide por la Superfinanciera con fecha de antelacion de
expedician no superior a 30 dias donde conste la existencia y representacion legal de la - i. No Aplica N.A
entidad emisora de la Péliza o Garanlia, y su permiso de funcionamiento,
i. Anexa documento de calificacion de riesgos expedido por INVESTOR
SERVICES S.A. SCV, con fecha del 16 de abril de 2014, donde asigna
7 2 - ’ lificacion AAA (largo plazo) y BRC 1+ para corlo plaze 2 la entidad
Si es Garantia: Documento expedido por una firma calificadora de riesgos, donde consle la & o= ¥ S
Gltima calificacion de la entidad financiera emisora de la Garantia. Este documento es para i.012:'a018 BANCOLOMBIA S.A. quien es la que expide Ia Garantla de Seriedad
verificar si la entidad gue expide la Garantia es una Entidad Financiera de Primera Categoria. ii. Anexa original del cerlificado dido por la super o e &
Debe traer adicionalmente un Certificado de vigilancia y representacion legal de la entidad g;N(?:g;f;AdSD:du ﬂgf::?‘;ad;‘:p;:sz;!:;':;c;:fals:::rizz:e L:: ;gg‘::g
financiera emitide por la Superintendencia Financiera de Colombia, donde sefiale su permiso| gkl > ! % : 9 2
e MiRcorEeAARID ii. 007 8 011 JULIAN VILLA MARTINEZ actua en calidad de Gerente Req_aonal
i Constructores Medeliin por parie de la entidad que emile la Garantia de
Seriedad, Firma como Secretario General AD-HCC de la Superintendencia
Financiera de Colombia MARIA CATALINA E. C. CRUZ GARCIA,
e Compromiso Irrevocable suscripcién contrato de Fiducia CUMPLE
El compromiso irrevocable de suscripcion del Contrato de Fiducia emilido por una entidad i. Presenta documento con fecha del 15 de julio de 2014, donde se
fiduciaria debidamente aulorizada por la Superintendencia Financiera de Colombia, conforme 5 manifiesta el compromiso irmevocable de suscribir el contralo de Fiducia.
P P i, 043 ! s|
con el modelo del (Formulario No.8). El compromiso imevocable debe ser diligenciado vy, : Suscribe dicho documento CATALINA POSADA MEJIA, en su condicion de
firmado por el representante legal de la entidad Fiduciaria. representante legal de la entidad ALIANZA FIDUCUARIA S.A.
i. Anexa el cerificado por la Sup d Financiera de|
El cerificado de existencia y representacion legal de la entidad fiduciaria que firma el gg;:;:h:;\?:: 2?1";: ;::Jcl%zr;‘e::ag:nlé:?:la: ;:_'\:;1;:::3 :eci.:];:ll.\ld"ig
compromiso, expecico o la Superintendencia Financiera de Colombia con antelacién nof i.044.2 045 [ 1o n e Sl SR S8 PARRES e Ganera il
siipericra 30as calendaria’a la techa de prosentacin o 1 Propueste, AD-HOC de la Superintendencia Financiera de Colombia MARIA CATALINA|
E.C CRUZ GARCIA
el 5 T eold
' Declaracién General de conformidad con los req del o de GUMPLE
del Inversionista.
i. Presenta declaracién con el cumplimiento de los requisitos exigides en ei
i 046 formulario No. 5 suscrita por GONZALO LEON MAYA AGUDELQ en su
Si el Inversionista es persona juridica: Declaracion general de conformidad con los req b condicidn de representanle legal.
de los Documentos de Seleccidn. suscrita por el representante legal o por el Apederado del Sl
proponente (formulario No. 5) i, 020 2 036 ii. En el cerlificado de existencia y represenlacion expedida por la camara de
B comercic de Medellin de Junic 16 de 2014, se encuenta GONZALO LEON
MAYA AGUDELO en su condicion de representante |egai.
Si el Inversionista es Consorcio: Declaracién general de conformidad con los requisitos de los
Documentos de Seleccién. suscrita por el representante legal o por el Apoderado del - i. No Aplica NA.
proponente (formulario No. 6)
g Declaracidn de Impedimentos. CUMPLE
i. Anexa declaracion de impedimentos en la forma solicitada en el formulario
i. 047 No. 4, suscrita por GONZALO LEON MAYA AGUDELO en su condicién de
Declaracion de impedimentos segin Formulario No. 4 suscrito por el Representante legal del fepfesénleni logel, sl
B Foa A
P ool 0 del prap e extranjero. ii. En el cenificado de existencia y representacion expedida por la camara
i, 0202036 |de comercic de Medeliin Junic 16 de 2014, se encuenta GONZALO LEON
MAYA AGUDELO en su condicién de representante legal.
h Poderes designando el representante legal (sélo para Consorcio) N.A.
Poderes olorgados por los integrantes del consorcio con los que se designa el Representante
legal y a su suplente. Estos poderes podran estar incorpcrados en el documento de - i. No Aplica. NA
constitucion del Consorcio a que se refiere el fiteral b} del numeral 6.1.
I Plan de Calidad CUMPLE
Plan de Calidad segiin indicacicnes del Anexo No. 2 de los documentos de Seleccion. i. 048 a 087 h:‘nze:: f'(::r;]dsel Cilidat goriforme @ ks indicaciones sefialadas birel Anexo sl
i Cronograma detallado del Proyecto y Curva "S" CUMPLE
E::':g:?: f;f”;:; ::Liﬂf;‘:’e ;gzlﬁfgam‘: ::léc;ezcﬂwa £ ejecucian, segan i.093.a 102 i, Anexa cuadro detallado del cronograma y curva S en la forma solicitada S|
Curva s de ejecucidn i103a113 i. Anexa Curva "S" Si
|3 Certificados de Sistemas de Gestién CUMPLE
El (los) certificado (s) de calidad segin lo sefalado en el Anexo No. 2 o el Formulario 8 en § i. Anexa cerlificados de ISC 9001:2008, 1SO 14001:2004, OHSAS
i.088 a 092 sl
caso de no conlar con ellos. 18001:2007
1 Proyecto de Estatutos de la E-S.P. N.A,
Proyecto de Eslalulos de la ES.P. en el evento que el proponente no sea una Empresa de
Servicios Publicos,se debe tener en cuenta la resolucion CREG 022 de 2001 y la sentencia = i. No Aplica, N.A
del Consejo de Estado.
m__|Poder otorgado al apoderado CUMPLE
i. Facultades otorgadas en el Certificado de Existencia y Representacion
[ 023 Legal.
ii. Adjunta constancia del 24 de junio de 2014, firmada por la Secrelaria
‘ Debera eslar plenamente facultado por el Proponente conforme a lo estipuado en los 0372038 General de ISA, Sonia M. Abuchar A, con la Identificacién y Facultades del sl
numerates 5.2 y 5.3 de los DSI i3 Reprasentante Legal del Proponente selicitado en el numeral 5.2 de los DSI.
i 039 040 iii. Poder especial otorgado por Luis Fernando Alarcon Mantilla a Andres
s Urrego Saldarriaga, conforme a lo establecido en el numeral 5.2 de los DS!
ﬂ Notaria Unica de Sabaneta, 3 de julio de 2014.
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CONVOCATORIA PUBLICA UPME 03-2013
DOCUMENTOS QUE SE DEBEN INCLUIR EN EL SOBRE No.1 DE LAS OFERTAS

SELECCION DE UN INVERSIONISTA Y UN INTERVENTOR PARA EL DISERIO, ADQUISICION DE LOS SUMINISTROS, CONSTRUCCION, OPERACI

LINEA DE TRANSMISION ASOCIADA

Proponente: CONSORCIO TUPROJECT

OGN Y MANTENIMIENTO DE LA SUBESTACION TULUNI 230 KV Y

CONTENIDO DEL SOBRE No. 1 - PROPUESTA TECNICA FOLIO OBSERVACIONES CUMPLIMIENTO
Carta de Presentacién de Documentos, de conformidad con el Formulario 2, suscrita CUMPLE
por el Represer Legal o el Apoderado
i.001 a 002 i. Presenta carta suscrita por JOSE ENRIQUE JAIMES BAUTISTA, en su
condicion de rep legal del Prop:
ii. Acuerdo de Consorcio TUPROJECT, donde figura JOSE ENRIQUE
ii. 0B4a 083 [JAIMES BAUTISTA como representante legal del consorcio.
(i:a;;d? Pre;enlacmn de Documentos en el Sobre No.1 i, Certificado de exislencia y representacion de PROYECTOS DE sl
{feamularia ) INGENIERIA S.A. PROING S.A. expedido por la cémara de comercio de|
iii. 075 a 083 |Cali, el 10 de julio de 2014. Y el acta Nc 914-2014 de la junta directiva de
PROING S A,
iv. Certificado de existencia y representacian de J.E. JAIMES INGENIERCS
iv. 0692074 |S.A., expedido por la camara de comercic de Bogota, el 11 de julio de 2014
Péliza de Seriedad o Garantia de Seriedad y recibo pago prima CUMPLE
i, Formulario de conslilucién de Garanlia de Seriedad expedida por BANCO)
DE BOGOTA., debidamente firmado per parie de:
a--Entidad que emile Garantia: JUAN MARIA ROBLEDO URIBE en su
g - . 3 ” i.003 a 004 calidad de REPRESENTANTE LEGAL (Suplente del Presidente)
;";ﬁ:j: ni’;')’”ad 0 Garantia de Seriedad y fechs page pama b--Proponente: JOSE ENRIQUE JAIMES BAUTISTAS, en su calidad de sl
ii.006 a 068 [REPRESENTANTE LEGAL.
ii. Certificado de la Superiniendencia Financiera y el certificado de la Camara
de Comercio de Bogola.
Beneficiario; Unidad de Planeacion Minero Energética - UPME. i.003 a 004 ;:: ”(:a;::b';“ﬁdaﬁgal assgeMdEd b pekaantcas BANDELOMBLA st
i. El valor de |a Garantia Bancaria de Seriedad expedida por la entidad
Valor minimo: OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO MILLONES TRESCIENTOS BANCO DE BOGOTA, es de $895.347.657 firmada por JUAN MARIA
CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS ($895.347.657) i. 003 a 004 ROBLEDO URIBE (representante legal Banco de Bogota) y por JOSE sl
moneda legal colombiana. ENRIQUE JAIMES BAUTISTAS (Representante Legal del Consorcio
TUPRQJECT)
\Vigencia minima: 4 meses posteriores a la fecha de presentacién de la Propuesla o hasta que i. La Garantia tiene vigencia desde el 15 de julio de 2014 hasla el 15 de
la Creg expida la Resolucion oficialice el ingreso anual esperando, lo que ocurra primero. La i. 003 a 004 noviembre de 2014, con prorrogas a solicitud de la UPME, hasta la fecha de Sl
UPME podra salicitar prorrogas de 2 meses. expedicion de la Resolucion de la CREG oficiando |AE.
Si es Pdliza: Cerificado de fs Superintendencia Financiera de Colombia con una fecha de
expedicion no superior a treinta (30) dias calendaric a la fecha de presentacion de la I No Aplica NA
Propuesla, donde conste la vigencia y la representacion legal de la sociedad emisora y b 3
aparezca su permiso de funcionamiento.
i. Anexa documento de calificacién de riesgos expedido por INVESTOR
SERVICES S.A. SCV, con fecha del 6 de diciembre de 2013, donde asigna
Si es Garantia: Documento expedida por una firma calificadora de riesgos, donde conste la |calificacion AAA (largo plazo) y BRC 1+ para corfo plazo a la entidad
ultima calificacion de la entidad financiera emisora de la Garanlia. Este documento es para BANCO DE BOGOTA quien es la que expide la Garantia de Seriedad.
verificar si la entidad que expide la Garanlia es una Entidad Financiera de Primera Categoria. i 005
7 ii. Anexa cerlificado expedido por la superintendencia financiera de sl
Adicionalmente un Certificado de la Superintendencia Financiera de Colombia con una fecha ii 006 a 008 Colombia donde figura la representacion legal que liene la entidad BANCO
de expedicién no superior a treinta (30) dias calendario a la fecha de presentacion de la " DE BGOTA. con fecha de 01 de julic de 2014. Se verifica que JUAN MARIA
Propuesla, donde conste la representacion legal de la sociedad emisora y aparezca su ROBLEDO URIBE actua en calidad de representante legal de la enlidad que;
permiso de funcionamiento emite |z Garantia de Seriedad. Firma como Secretario General AD-HOC de
la Superintendencia Financiera de Colombia MARIA CATALINA E. C. CRUZ
GARCIA
Objeto de Ia pbliza o garantia:
- Garanlizar ir blemente la seriedad de la Prop que formula el Proponente a la = : 3 i
UPME. de conformidad con los Documentos de Seleccion del Inversionisla. 003 0 D0% L Cubis |08 riesgos sokciados, b
. Garantizar el cumplimiento de los requisitos previstos a la Fecha de Cierre.
Existencia y Representacién Legal del Proponente CUMPLE
Si es Sociedad por acciones: E| Certificado de Existencia y Representacion Legal i. No Aplica N.A.
Sinoes$S ad por acciones: Debe presentar los documentos que acredilen su existencia
(leyes, decretos, acuerdos), los que acrediten |a rep an legal, los . Y. side N A
acuerda con éslos se requiere autorizacién, la correspondiente autorizacion del organo) I-No'Aplca. Hi
competente.
i. Anexa Acuerdo de Consorcic TUPROJECT suscrilo enfre JE JAIMES
INGENIEROS S.A. y PROYECTOS DE INGENIERIA S.A PRCING SA. Se
identifica claramente;
-(i)— el objeto del Consorcio,
Si es Consorcio; Documento de constitucion del Consorcio, suscrito por los representantes -(ii)-- los nembres de los integrantes del Consarcio,
legales de cada uno de los integrantes del Consorcio, el cual debera contener; i.084 a 089 -(iii)-- el porcentaje de participacién que cada uno de los integrantes tiene en
-{i}-- el objeto del Consorcio, el Consorcio,
los nombres de los integrantes del Consorcio, -(iv)-- término de duracion igual al del proyecto,
-(iii)—- el porcentaje de participacién que cada unc de los integrantes tiene en el Consoreio, -(v)-- el nombre de los representantes legales de cada uno de los inlegrantes
-(iv)-- término de duracion igual al del proyecto, ii.075a 083  |del Consorcio 8l
-(v)— el nombre de los representantes legales de cada uno de los integrantes del Consorcio -(vi}-- el nombre del Representante Legai del Consorcio y su suplente.
-{vi}— el nombre del Representante Legal del Consorcio y su suplente,
ii. Certficado de exislencia y representacion de PROYECTOS DE
Se dsbe adjuntar el certificado de existencia y representacion legal de sus integrantes cuando|  iil. 069 a 074 INGENIERIA S.A. PROING S.A., expedido por |a cémara de comercio de
éslos sean Personas juridicas. Cali, el 10 de julio de 2014. Y el acta No 914-2014 de la junta directiva de
PROING S A,
iii. Certificado de existencia y representacion de J.E. JAIMES INGENIEROS|
S.A, expedido por la cdmara de comercio de Bogola, el 11 de julio de 2014,
TUPROJECT Pagina 1



Compromiso Irrevocable de emitir Poliza o Garantia de Cumplimiento

CUMPLE

El compromiso irrevocable de emisién de la Péliza o Garantia de Cumplimiento emitido por

i. Presenta compromiso irrevocable en los términos del Formulario 7,
suscrifa por JOSE ENRIQUE JAIMES BAUTISTA en su condicion de

una ::‘e'ﬂf: rgz:[:z"‘;’;u‘;fc:;:‘":‘a Categoria conforme al Formulario 7 en el evento que el)  1.0908082 | oo oianie tegal del Proponente y JUAN MARIA ROBLEDO URIBE en su o
P 1 calidad de represente legal de la entidad BANCO DE BOGOTA
Valor: La péliza o garantia debe ser expedida por el monto deTRES MIL OCHOCIENTOS = E 5
TRES MILLONES SETEGIENTOS NOVENTA ¥ UN MIL CIENTO NUEVE PESOS (5| 1.080a0g2 |- f valor presentado en el Compromiso de emitr Garantia de cumpliminelo sl
8 es de §3.803.791.109
3.803.791.109) meneda legal colombiana
Objeto de la Pclrzg o Garantia: garantizar lodas y cada una de l_as n‘bligamanes que [e i 090 a 092 i. Cubre el objetos solicilado. si
comesp al Adj 0 ado en la p te Convocaloria Publica
Vigencia. hasta la Fecha Oficial de Puesla en Operacion del Proyecto, 31 de agosto de 2016 y i. El compromiso indica que la vigencia sera hasta el 31 de agsto de 2016 y
i.090 a 092 % ik sl
y tres mesas mas. tres meses mas, es decir 1 de diciembre de 2016.
Si es Poliza: Ceriificado expedido por la Superfinanciera con fecha de antelacion de
idn no supericr a 30 dias donde conste la exislencia y represenlacién legal de la i. No Aplica. N.A
entidad emisora de la Péliza o Garantia, y su permiso de funcionamiento.
i. Anexa documento de calificacion de riesgos expedido por INVESTOR
SERVICES §.A. SCV, con fecha del 6 de diciembre de 2013, donde asigna
. . x . < calificacion AAA (largo plaze) y BRC 14 para corto plazo a la entidad
Si es Garantia: Documento expedido por una firma calificadora de riesgos, donde conste la d A . g
Gltima calificacién de la entidad financiera emisora de la Garantia. Esle documente es para) BANCO DE BOGOTA quien es iz que expide la Garantia de Seriedad
verificar si la entidad que expide la Garantla es una Enfidad Financiera de Primera Categoria. i. 005 i Anexa cerificado expedido por la superiniendencia financiera de ;
¢ Colombia donde figura la representacién legal que tiene [a entidad BANCO 8
Debe traer adicionalmente un Certificado de vigilancia y representacion legal de la entidad|  ii. 006 a 008 St 7
fi iera emitido por la Superinlendencia Financiera de Colombia, donde sefiale su permiso DE BGOTA. con fecha de 01 de julio de 2014. Se verifica que JUAN MAR[A
a6 funciuﬂnamiunlup pe i p ROBLEDO URIBE actua en calidad de representante legal de la entidad que
. emite la Garantia de Seriedad. Firma como Secretario General AD-HOC de
la Superintendencia Financiera de Colombia MARIA CATALINA E. C. CRUZ
GARCIA.
Compromiso Irrevocable suscripcién contrato de Fiducia CUMPLE
£l compromiso irrevocable de suscripcién del Contrato de Fiducia emitido por una entidad i. Presenta documento con fecha del 08 de julio de 2014, donde se
fiduciaria debidamente autorizada por la Superintendencia Financiera de Colombia, conforme i 097 manifiesta el compromiso irrevocable de suscribir el contralo de Fiducia. sl
con el modelo del (Formulario No.B). EI compromiso irrevocable debe ser diligenciado y| . Suscribe dicho documento CAROLINA LOZANO CSTOS, en su condicion de
firmado por el representanie legal de la entidad Fiduciana representante legal de la entidad FIDUCIARIA BOGOTA S A.
i. Anexa el certificado expedido por la St dencia Fi de
Colombia,del 09-07-2014, donde figura la representacion legal, la cual
El certificado. de existencia y representacién legal de la entidad fiduciaria gue firma el sefiala a CAROLINA LOZANO OSTOS en su condicion de representante|
compromiso, expedido por la Superintendencia Financiera de Colombia con antelacién no i.098a 100 legal (suplente dal presidente) de la enlidad FIDUCIARIA BOGOTA SA. S|
superior a 30 dias calendario a la fecha de presentacién de la Propuesta. Firma el cerificado comc Secretario General AD-HOC de la
Superintendencia Financiera de Colombia MARIA CATALINA EC CRUZ
GARCIA
Declaracién General de conformidad con los requisitos del Documento de Seleccitn CUMPLE
del Inversionista,
Si el Inversionisla es persona juridica: Declaracion general de cenformidad con los lisis
de los Documentos de Seleccion. suscrita por el representante legal o por el Apoderado del i. No aplica sl
proponente (formulario No. 5)
Si el Inversionista es Consorcio. Declaracién general de conformidad con los requisitos de los| i. Presenta declaracién con el cumplimiento de los requisilos exigidos en el
Documentos de Seleccion. suscrta por el representante legal o por el Apoderado del i.107 a 108 formulario No. 6 suscrita por JOSE ENRIQUE JAIMES BAUTISTA en su NA,
proponente (formulario No_6) condicidn de representante legal.
Declaracién de Impedimentos. GUMPLE
g g 5 z 7 i. Anexa declaracién de impedimentos en la forma solicitada en el formulario
E:'i‘:’::::::1":p::e':';:';";il“f“';::;;‘:‘;‘:{::ﬂ”;: susciite por-eliRepreawritanta legal del i.108 No. 4, suscrita por JOSE ENRIQUE JAIMES BAUTISTA en su condicion de, si
P P Brop: jero. representante legal.
Poderes designando el representante legal (sélo para Consorcio) CUMPLE
Poderes otorgados por los integrantes del consorcio con los que se designa el Representante £ s
legal y a su suplente. Eslos poderes podran estar incorporades en el documento de i.110a 114 ;:;?;r:ae:l:: emrecsa D;izid::np;r Aﬂ::d:e dfé;”;:sg‘:;g;‘;g;;ﬁu' Lox Si
constitucion del Consorcio a que se refiere el literal b) del numeral 6.1. i
Plan de Calidad CUMPLE
Plan de Calidad segtn indicaciones del Anexo No. 2 de los documentos de Seleccion. i.115a 154 'Nsm;;i ';:':;; CAligal conforie 4 |as Indicaciones zefialadas en st Anaxo Si
Cronograma detallado del Proyecto y Curva "S" CUMPLE
Cronograma delallado del Proyecto, incluyendo ruta critica y curva de ejecucion. segin ; ; e
numerales 4.4 y 4.5 del Anexo No.2 de los Documentos de Seleccion, i.318a 326 i. Anexa cuadro delallado del cronograma y curva S en la forma solicitada sl
Curva "s" de ejecucion i. 326 i. Anexa Curva "S" Sl
|Certificados da Sistemas de Gestién CUMPLE
. 2 ; i. Anexa cerlificados de ISO 9001:2008, ISO 14001:2004 OHSAS
El UD:L cemnc.:dc (s) due calidad segun lo sefialado en el Anexo No. 2 o el Formulario 8 en| i 3282334 18001:2007 (cada uno de los integrantes del consorcio presenta sus sl
FABD,0A 110 SO RN SA05 respectivos cerificados)
Proyecto de Estatutos de la E.S.P. CUMPLE
Proyecto de Estatulos de la E.S.P. en el evento que el proponente no sea una Empresa de
Servicios Publicos.se debe lener en cuenta la resolucion CREG 022 de 2001 y la sentencia i.355a 338 i. Adunta documento de proyecto de estatutos TUPROJEC.SAES.P sl
del Consejo de Estado.
Poder otorgado al apoderado CUMPLE
Debera estar plenamente facullado por el Proponente conforme a lo estipuado en los 1102114 i. Adjunta poderes oforgados por parle de los integrntes del consorcio. Los sl
numerales 5.2 y 5.3 de los DSI. q poderes eslan incorporados en el Acuerdo de Consorcio TUPROJECT.
TUPROJECT
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